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VII Zawody Andrzejkowe w Kozach
Kozy, 30/11/2014

Najlepsza delfinistka

Kobiet, Open
50 Mot 100 mot

1. Kołodziej Katarzyna 00 01006 12,7 1 30.48
2. Czech Edyta 04 00811 10,1 1 37.59
3. Działkowska Natalia 01 04811 7,6 1 33.46
4. Dobrowolska Marta 00 04811 6,7 1 33.01
5. Nowak Zuzanna 02 01406 6,6 1 1:18.50
6. Kosiec Małgorzata 03 04411 6,4 1 36.78
7. Palowska Gabriela 02 04811 6,1 1 35.22
8. Szymanek Wiktoria 02 03306 5,8 1 35.34 (1:21.41)
9. Kolber Roksana 98 01006 5,7 1 1:11.67

Biernat Oliwia 03 01211 5,7 1 37.11
11. Famulok Zuzanna 03 02211 5,5 1 37.19
12. Kusion Weronika 02 01406 4,9 1 (36.53) 1:20.21
13. Widurska Kinga 02 00106 4,3 1 36.04

Ochab Julia 01 04811 4,3 1 34.89 (1:19.68)
15. Rzadek Natalia 01 04811 1,4 1 36.14

Kobiet, 14 lat i starsi
50 Mot 100 mot

1. Kołodziej Katarzyna 00 01006 12,7 1 30.48
2. Dobrowolska Marta 00 04811 6,7 1 33.01
3. Kolber Roksana 98 01006 5,7 1 1:11.67

Dziewcząt, 13 lat
50 Mot 100 mot

1. Działkowska Natalia 01 04811 7,6 1 33.46
2. Ochab Julia 01 04811 4,3 1 34.89 (1:19.68)
3. Rzadek Natalia 01 04811 1,4 1 36.14

Dziewcząt, 12 lat
50 Mot 100 mot

1. Nowak Zuzanna 02 01406 6,6 1 1:18.50
2. Palowska Gabriela 02 04811 6,1 1 35.22
3. Szymanek Wiktoria 02 03306 5,8 1 35.34 (1:21.41)
4. Kusion Weronika 02 01406 4,9 1 (36.53) 1:20.21
5. Widurska Kinga 02 00106 4,3 1 36.04

Dziewcząt, 11 lat - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 mot

1. Kosiec Małgorzata 03 04411 6,4 1 36.78
2. Biernat Oliwia 03 01211 5,7 1 37.11
3. Famulok Zuzanna 03 02211 5,5 1 37.19
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Dziewcząt, 10 lat - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 mot

1. Czech Edyta 04 00811 10,1 1 37.59

Dziewcząt, 9 lat i młodsi - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 mot

Najlepsza grzbiecistka

Kobiet, Open
100 Grzb 50 Grzb

1. Kocur Sandra 03 04911 14,5 1 1:16.32 (36.22)
2. Działkowska Natalia 01 04811 11,6 1 1:11.97
3. Rajca Luiza 04 00706 10,6 1 (1:27.52) 39.72
4. Nowak Zuzanna 02 01406 9,7 1 1:16.50
5. Jeleń Katarzyna 04 03306 9,4 1 1:28.48 (40.96)
6. Koczur Julia 02 03411 9,1 1 1:17.14
7. Browarska Emilia 04 04911 8,8 1 1:29.25 (40.97)
8. Woźniak Karolina 02 00706 8,6 1 1:17.64
9. Broda Nikola 01 00106 7,8 1 1:15.66

10. Drzazga Emilia 03 03411 7,4 1 1:23.99 (40.65)
11. Jędryka Joanna 04 01211 6,3 1 (1:34.80) 42.05
12. Kosiec Małgorzata 03 04411 6,1 1 39.36
13. Janecka Weronika 04 01211 5,7 1 1:32.82
14. Mruk Julia 04 03206 4,8 1 42.84
15. Poznańska Justyna 05 00706 4,1 1 43.24

Sołczykiewicz Justyna 03 03411 4,1 1 (1:27.83) 40.37
17. Koczur Kornelia 04 03411 3,3 1 1:35.67 (45.65)
18. Ziober Wiktoria 05 00706 2,9 1 43.88
19. Gałka Katarzyna 04 03306 2,8 1 1:36.30
20. Kożuch Paulina 01 03411 2,5 1 1:20.88
21. Koczur Nikola 04 03411 1,8 1 1:37.44
22. Dzik Wiktoria 04 03206 1,3 1 44.72

Kobiet, 14 lat i starsi - 1 z 2 Konkurencji
100 Grzb 50 Grzb

Dziewcząt, 13 lat - 1 z 2 Konkurencji
100 Grzb 50 Grzb

1. Działkowska Natalia 01 04811 11,6 1 1:11.97
2. Broda Nikola 01 00106 7,8 1 1:15.66
3. Kożuch Paulina 01 03411 2,5 1 1:20.88

Dziewcząt, 12 lat - 1 z 2 Konkurencji
100 Grzb 50 Grzb

1. Nowak Zuzanna 02 01406 9,7 1 1:16.50
2. Koczur Julia 02 03411 9,1 1 1:17.14
3. Woźniak Karolina 02 00706 8,6 1 1:17.64
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Dziewcząt, 11 lat
100 Grzb 50 Grzb

1. Kocur Sandra 03 04911 14,5 1 1:16.32 (36.22)
2. Drzazga Emilia 03 03411 7,4 1 1:23.99 (40.65)
3. Kosiec Małgorzata 03 04411 6,1 1 39.36
4. Sołczykiewicz Justyna 03 03411 4,1 1 (1:27.83) 40.37

Dziewcząt, 10 lat
100 Grzb 50 Grzb

1. Rajca Luiza 04 00706 10,6 1 (1:27.52) 39.72
2. Jeleń Katarzyna 04 03306 9,4 1 1:28.48 (40.96)
3. Browarska Emilia 04 04911 8,8 1 1:29.25 (40.97)
4. Jędryka Joanna 04 01211 6,3 1 (1:34.80) 42.05
5. Janecka Weronika 04 01211 5,7 1 1:32.82
6. Mruk Julia 04 03206 4,8 1 42.84
7. Koczur Kornelia 04 03411 3,3 1 1:35.67 (45.65)
8. Gałka Katarzyna 04 03306 2,8 1 1:36.30
9. Koczur Nikola 04 03411 1,8 1 1:37.44

10. Dzik Wiktoria 04 03206 1,3 1 44.72

Dziewcząt, 9 lat i młodsi - 1 z 2 Konkurencji
100 Grzb 50 Grzb

1. Poznańska Justyna 05 00706 4,1 1 43.24
2. Ziober Wiktoria 05 00706 2,9 1 43.88

Najlepsza kraulistka

Kobiet, Open
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Kołodziej Katarzyna 00 01006 13,4 1 (2:17.34) 1:00.81
2. Kocur Sandra 03 04911 10,6 1 2:32.58
3. Kowal Emilia 02 03306 10,5 1 (2:29.61) 1:07.56
4. Palowska Gabriela 02 04811 9,9 1 1:08.13
5. Działkowska Natalia 01 04811 9,8 1 1:05.70
6. Biernat Oliwia 03 01211 9,7 1 32.70
7. Rajca Luiza 04 00706 9,5 1 34.86
8. Mruk Julia 04 03206 9,4 1 34.89 (1:18.12)

Jeleń Katarzyna 04 03306 9,4 1 34.93 (1:19.40)
10. Malarz Maja 04 03411 8,9 1 35.13 (1:18.55)
11. Koczur Julia 02 03411 8,4 1 1:09.42
12. Widurska Kinga 02 00106 8,1 1 1:09.70

Czech Edyta 04 00811 8,1 1 35.52 (1:20.64)
14. Janecka Weronika 04 01211 6,7 1 1:19.79
15. Famulok Zuzanna 03 02211 6,6 1 2:40.71 (1:15.57)
16. Bobińska Jagna 03 04411 6,4 1 (2:46.55) (34.22) 1:14.85
17. Piotrowicz Martyna 04 03606 5,9 1 (36.86) 1:20.63
18. Mirowska Zuzanna 02 01806 5,7 1 2:37.54 (1:13.14)

Woźniak Karolina 02 00706 5,7 1 (2:38.75) 1:11.90
20. Browarska Emilia 04 04911 5,6 1 36.67 (1:21.37)

Kuziów Martyna 03 03411 5,6 1 34.48 (1:16.97)
22. Kolber Roksana 98 01006 5,4 1 2:23.46
23. Król Zuzanna 02 00106 5,1 1 2:38.77 (1:15.90)
24. Schab Zuzanna 03 01806 5,0 1 2:44.00
25. Michalak Nikola 03 01211 4,8 1 34.85
26. Szymanek Wiktoria 02 03306 4,7 1 (2:40.85) 1:12.87
27. Wolny Natalia 04 04911 4,5 1 37.17 (1:22.19)
28. Puzoń Paulina 03 01211 4,2 1 35.10 (1:20.95)
29. Mryka Martyna 03 04911 3,9 1 35.25 (1:20.91)
30. Dobrowolska Marta 00 04811 3,8 1 (2:34.25) 1:08.98
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31. Broda Nikola 01 00106 3,7 1 1:10.99
32. Ściślak Julia 02 02411 3,5 1 1:13.94

Drzazga Emilia 03 03411 3,5 1 (2:47.54) 1:17.65
34. Mikszan Zuzanna 03 01211 2,4 1 1:18.68

Ziober Wiktoria 05 00706 2,4 1 38.17
36. Widuch Magdalena 03 04811 2,1 1 1:18.90
37. Kapela Anna 02 03411 1,9 1 1:15.34
38. Lech Zofia 04 04411 1,8 1 38.42 (1:27.74)
39. Kosiec Małgorzata 03 04411 1,6 1 2:50.99
40. Poznańska Justyna 05 00706 1,5 1 38.57
41. Ochab Julia 01 04811 1,1 1 2:38.60

Rzadek Natalia 01 04811 1,1 1 2:38.59 (1:13.40)

Kobiet, 14 lat i starsi - 2 z 3 Konkurencji
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Kołodziej Katarzyna 00 01006 13,4 1 (2:17.34) 1:00.81
2. Kolber Roksana 98 01006 5,4 1 2:23.46
3. Dobrowolska Marta 00 04811 3,8 1 (2:34.25) 1:08.98

Dziewcząt, 13 lat - 2 z 3 Konkurencji
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Działkowska Natalia 01 04811 9,8 1 1:05.70
2. Broda Nikola 01 00106 3,7 1 1:10.99
3. Ochab Julia 01 04811 1,1 1 2:38.60

Rzadek Natalia 01 04811 1,1 1 2:38.59 (1:13.40)

Dziewcząt, 12 lat - 2 z 3 Konkurencji
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Kowal Emilia 02 03306 10,5 1 (2:29.61) 1:07.56
2. Palowska Gabriela 02 04811 9,9 1 1:08.13
3. Koczur Julia 02 03411 8,4 1 1:09.42
4. Widurska Kinga 02 00106 8,1 1 1:09.70
5. Mirowska Zuzanna 02 01806 5,7 1 2:37.54 (1:13.14)

Woźniak Karolina 02 00706 5,7 1 (2:38.75) 1:11.90
7. Król Zuzanna 02 00106 5,1 1 2:38.77 (1:15.90)
8. Szymanek Wiktoria 02 03306 4,7 1 (2:40.85) 1:12.87
9. Ściślak Julia 02 02411 3,5 1 1:13.94

10. Kapela Anna 02 03411 1,9 1 1:15.34

Dziewcząt, 11 lat
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Kocur Sandra 03 04911 10,6 1 2:32.58
2. Biernat Oliwia 03 01211 9,7 1 32.70
3. Famulok Zuzanna 03 02211 6,6 1 2:40.71 (1:15.57)
4. Bobińska Jagna 03 04411 6,4 1 (2:46.55) (34.22) 1:14.85
5. Kuziów Martyna 03 03411 5,6 1 34.48 (1:16.97)
6. Schab Zuzanna 03 01806 5,0 1 2:44.00
7. Michalak Nikola 03 01211 4,8 1 34.85
8. Puzoń Paulina 03 01211 4,2 1 35.10 (1:20.95)
9. Mryka Martyna 03 04911 3,9 1 35.25 (1:20.91)

10. Drzazga Emilia 03 03411 3,5 1 (2:47.54) 1:17.65
11. Mikszan Zuzanna 03 01211 2,4 1 1:18.68
12. Widuch Magdalena 03 04811 2,1 1 1:18.90
13. Kosiec Małgorzata 03 04411 1,6 1 2:50.99
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Dziewcząt, 10 lat - 2 z 3 Konkurencji
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Rajca Luiza 04 00706 9,5 1 34.86
2. Mruk Julia 04 03206 9,4 1 34.89 (1:18.12)

Jeleń Katarzyna 04 03306 9,4 1 34.93 (1:19.40)
4. Malarz Maja 04 03411 8,9 1 35.13 (1:18.55)
5. Czech Edyta 04 00811 8,1 1 35.52 (1:20.64)
6. Janecka Weronika 04 01211 6,7 1 1:19.79
7. Piotrowicz Martyna 04 03606 5,9 1 (36.86) 1:20.63
8. Browarska Emilia 04 04911 5,6 1 36.67 (1:21.37)
9. Wolny Natalia 04 04911 4,5 1 37.17 (1:22.19)

10. Lech Zofia 04 04411 1,8 1 38.42 (1:27.74)

Dziewcząt, 9 lat i młodsi - 1 z 3 Konkurencji
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Ziober Wiktoria 05 00706 2,4 1 38.17
2. Poznańska Justyna 05 00706 1,5 1 38.57

Najlepsza żabkarka

Kobiet, Open
100 Klas 50 Klas

1. Ściślak Julia 02 02411 10,3 1 1:25.51
2. Biernat Oliwia 03 01211 9,9 1 41.77
3. Janecka Weronika 04 01211 9,1 1 1:37.35 (45.47)
4. Niechaj Aleksandra 03 01211 8,4 1 (1:34.65) 42.62
5. Fuks Gabriela 99 02211 7,8 1 1:21.51
6. Błyskuń Amelia 04 03306 7,7 1 (1:39.37) 45.11

Nowak Zuzanna 02 01406 7,7 1 1:28.43
8. Schab Zuzanna 03 01806 6,5 1 (1:34.70) 43.71
9. Malarz Maja 04 03411 5,8 1 1:41.59 (46.49)

10. Stawicka Aleksandra 03 01211 5,5 1 (1:41.12) 44.27
11. Sołczykiewicz Justyna 03 03411 5,1 1 (1:37.41) 44.48
12. Kierczak Anna 04 03411 4,7 1 46.86
13. Wolny Natalia 04 04911 4,5 1 1:43.27 (48.32)
14. Gałka Katarzyna 04 03306 4,4 1 1:43.41 (48.83)
15. Puzoń Paulina 03 01211 4,0 1 45.11
16. Michalak Nikola 03 01211 3,2 1 (1:39.93) 45.54
17. Kapela Anna 02 03411 3,1 1 1:33.80
18. Sopata Sandra 04 01406 3,0 1 47.85
19. Mryka Martyna 03 04911 2,8 1 (1:39.07) 45.79
20. Justyniak Anna 02 04811 2,5 1 1:34.51

Kożuch Paulina 01 03411 2,5 1 1:30.44
22. Dzik Wiktoria 04 03206 1,8 1 48.54
23. Szot Oliwia 00 03206 1,7 1 1:29.74
24. Mikszan Zuzanna 03 01211 1,1 1 1:40.62
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Kobiet, 14 lat i starsi - 1 z 2 Konkurencji
100 Klas 50 Klas

1. Fuks Gabriela 99 02211 7,8 1 1:21.51
2. Szot Oliwia 00 03206 1,7 1 1:29.74

Dziewcząt, 13 lat - 1 z 2 Konkurencji
100 Klas 50 Klas

1. Kożuch Paulina 01 03411 2,5 1 1:30.44

Dziewcząt, 12 lat - 1 z 2 Konkurencji
100 Klas 50 Klas

1. Ściślak Julia 02 02411 10,3 1 1:25.51
2. Nowak Zuzanna 02 01406 7,7 1 1:28.43
3. Kapela Anna 02 03411 3,1 1 1:33.80
4. Justyniak Anna 02 04811 2,5 1 1:34.51

Dziewcząt, 11 lat
100 Klas 50 Klas

1. Biernat Oliwia 03 01211 9,9 1 41.77
2. Niechaj Aleksandra 03 01211 8,4 1 (1:34.65) 42.62
3. Schab Zuzanna 03 01806 6,5 1 (1:34.70) 43.71
4. Stawicka Aleksandra 03 01211 5,5 1 (1:41.12) 44.27
5. Sołczykiewicz Justyna 03 03411 5,1 1 (1:37.41) 44.48
6. Puzoń Paulina 03 01211 4,0 1 45.11
7. Michalak Nikola 03 01211 3,2 1 (1:39.93) 45.54
8. Mryka Martyna 03 04911 2,8 1 (1:39.07) 45.79
9. Mikszan Zuzanna 03 01211 1,1 1 1:40.62

Dziewcząt, 10 lat
100 Klas 50 Klas

1. Janecka Weronika 04 01211 9,1 1 1:37.35 (45.47)
2. Błyskuń Amelia 04 03306 7,7 1 (1:39.37) 45.11
3. Malarz Maja 04 03411 5,8 1 1:41.59 (46.49)
4. Kierczak Anna 04 03411 4,7 1 46.86
5. Wolny Natalia 04 04911 4,5 1 1:43.27 (48.32)
6. Gałka Katarzyna 04 03306 4,4 1 1:43.41 (48.83)
7. Sopata Sandra 04 01406 3,0 1 47.85
8. Dzik Wiktoria 04 03206 1,8 1 48.54

Dziewcząt, 9 lat i młodsi - 1 z 2 Konkurencji
100 Klas 50 Klas
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Najlepszy delfinista

Mężczyzn, Open
50 Mot 100 Mot

1. Kozieł Mikołaj 02 03411 14,7 1 30.72 (1:11.05)
2. Murański Kacper 99 02211 13,0 1 27.58 (1:01.99)
3. Urbański Kacper 02 01406 12,5 1 31.66 (1:14.27)
4. Paszko Mikołaj 01 04811 10,7 1 30.50 (1:08.49)
5. Beberok Filip 00 04811 10,3 1 29.37
6. Jąkalski Wojciech 01 03411 9,4 1 31.07 (1:10.92)
7. Szymanek Adam 04 03306 9,2 1 38.41
8. Mayerberg Kacper SO 00 01006 8,8 1 (30.72) 1:06.49
9. Belski Jakub 01 01406 8,5 1 31.44

10. Sordyl Mateusz SO 99 03411 8,4 1 29.37 (1:05.57)
11. Przechowski Rafał 99 03306 7,1 1 29.87 (1:12.97)
12. Daszkiewicz Michał 03 00806 7,0 1 36.77
13. Malarz Marcin 03 03411 6,9 1 36.81
14. Maciąg Piotr 99 01806 6,5 1 1:06.44
15. Soborski Igor 05 03306 6,2 1 39.93
16. Sadowy Piotr 04 01406 6,1 1 40.02
17. Chyba Łukasz 00 01806 5,8 1 31.19 (1:14.33)
18. Otrząsek Damian 98 03411 5,5 1 1:06.34
19. Szałaśny Bartosz SO 00 01006 5,4 1 31.36
20. Ryś Szymon 00 01806 5,2 1 31.42 (1:16.10)
21. Teca Bartosz 02 00106 4,6 1 (35.42) 1:18.72

Mrzygłód Michał 02 02211 4,6 1 35.12 (1:31.33)
23. Ring Jakub 04 03411 4,2 1 40.96
24. Wójcik Szymon 03 01406 3,1 1 38.61
25. Bednarz Radosław 98 04811 2,4 1 31.18
26. Górny Mikołaj 99 04811 2,3 1 31.71
27. Stano Jakub 00 03306 2,2 1 32.62
28. Kubsik Stanisław 03 01806 1,7 1 39.27
29. Ziółkowski Norbert 01 04811 1,5 1 34.29
30. Więzik Jan 03 04411 1,2 1 39.49

Mężczyzn, 14 lat i starsi
50 Mot 100 Mot

1. Murański Kacper 99 02211 13,0 1 27.58 (1:01.99)
2. Beberok Filip 00 04811 10,3 1 29.37
3. Mayerberg Kacper SO 00 01006 8,8 1 (30.72) 1:06.49
4. Sordyl Mateusz SO 99 03411 8,4 1 29.37 (1:05.57)
5. Przechowski Rafał 99 03306 7,1 1 29.87 (1:12.97)
6. Maciąg Piotr 99 01806 6,5 1 1:06.44
7. Chyba Łukasz 00 01806 5,8 1 31.19 (1:14.33)
8. Otrząsek Damian 98 03411 5,5 1 1:06.34
9. Szałaśny Bartosz SO 00 01006 5,4 1 31.36

10. Ryś Szymon 00 01806 5,2 1 31.42 (1:16.10)
11. Bednarz Radosław 98 04811 2,4 1 31.18
12. Górny Mikołaj 99 04811 2,3 1 31.71
13. Stano Jakub 00 03306 2,2 1 32.62
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Chłopców, 13 lat
50 Mot 100 Mot

1. Paszko Mikołaj 01 04811 10,7 1 30.50 (1:08.49)
2. Jąkalski Wojciech 01 03411 9,4 1 31.07 (1:10.92)
3. Belski Jakub 01 01406 8,5 1 31.44
4. Ziółkowski Norbert 01 04811 1,5 1 34.29

Chłopców, 12 lat
50 Mot 100 Mot

1. Kozieł Mikołaj 02 03411 14,7 1 30.72 (1:11.05)
2. Urbański Kacper 02 01406 12,5 1 31.66 (1:14.27)
3. Teca Bartosz 02 00106 4,6 1 (35.42) 1:18.72

Mrzygłód Michał 02 02211 4,6 1 35.12 (1:31.33)

Chłopców, 11 lat - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Daszkiewicz Michał 03 00806 7,0 1 36.77
2. Malarz Marcin 03 03411 6,9 1 36.81
3. Wójcik Szymon 03 01406 3,1 1 38.61
4. Kubsik Stanisław 03 01806 1,7 1 39.27
5. Więzik Jan 03 04411 1,2 1 39.49

Chłopców, 10 lat - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Szymanek Adam 04 03306 9,2 1 38.41
2. Sadowy Piotr 04 01406 6,1 1 40.02
3. Ring Jakub 04 03411 4,2 1 40.96

Chłopców, 9 lat i młodsi - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Soborski Igor 05 03306 6,2 1 39.93

Najlepszy grzbiecista

Mężczyzn, Open
100 Grzb 50 Grzb

1. Michałowski Tomasz 02 01406 13,8 1 1:11.14
2. Wyrobek Robert 03 04911 12,9 1 1:18.05 (35.66)
3. Bartnik Dariusz 03 04911 12,2 1 (1:19.70) 36.01
4. Kurzeja Jakub 02 01406 10,1 1 1:14.87
5. Sadowy Piotr 04 01406 9,9 1 40.04
6. Wyrobek Rafał 00 04911 9,4 1 1:08.43
7. Wójcik Antoni 01 01406 9,3 1 1:11.09
8. Kalkan Jakub 04 04911 8,4 1 1:28.00
9. Hudzikowski Mateusz 03 04911 7,8 1 1:23.51 (38.56)

10. Cempla Jakub 01 04811 6,9 1 1:13.31
Walczak Dawid 03 02411 6,9 1 1:24.49

12. Pierchała Maksymilian 04 04911 6,7 1 1:29.91
13. Dyrek Mateusz 04 01406 6,6 1 41.77
14. Sewielski Kacper 05 03206 6,1 1 42.08
15. Belski Krzysztof 03 01406 5,9 1 (1:28.96) 39.14

Cajza Szymon 00 04911 5,9 1 1:11.68
17. Maciąg Wojciech 02 01806 5,7 1 1:19.27
18. Łyczak Jakub 01 01806 5,6 1 1:14.58
19. Badura Michał 01 03411 5,5 1 1:14.65
20. Sumara Konrad 00 01806 5,3 1 1:12.20

Blachura Oskar 02 03411 5,3 1 1:19.67
22. Krawczyk Dominik 04 03306 5,2 1 (1:33.02) 42.55
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23. Otrząsek Damian 98 03411 5,0 1 1:08.89
24. Gałuszka Bruno 02 03411 4,9 1 1:20.07

Junczys Kamil 03 00106 4,9 1 (1:27.05) 39.66
26. Szałaśny Bartosz SO 00 01006 4,7 1 1:12.73
27. Kluczewski Jakub 05 03306 4,3 1 43.05
28. Klimczak Marcin 99 01806 3,9 1 1:11.84
29. Lamla Filip 03 04911 3,0 1 1:28.70
30. Skrzyszowski Bruno 03 01806 2,9 1 1:28.89
31. Browarski Maciej 04 04911 2,3 1 1:34.97
32. Męcner Jakub 05 03411 1,8 1 44.36

Pawlicki Mateusz 01 03411 1,8 1 1:18.10
34. Uryga Marcin 05 01211 1,0 1 44.80

Mężczyzn, 14 lat i starsi - 1 z 2 Konkurencji
100 Grzb 50 Grzb

1. Wyrobek Rafał 00 04911 9,4 1 1:08.43
2. Cajza Szymon 00 04911 5,9 1 1:11.68
3. Sumara Konrad 00 01806 5,3 1 1:12.20
4. Otrząsek Damian 98 03411 5,0 1 1:08.89
5. Szałaśny Bartosz SO 00 01006 4,7 1 1:12.73
6. Klimczak Marcin 99 01806 3,9 1 1:11.84

Chłopców, 13 lat - 1 z 2 Konkurencji
100 Grzb 50 Grzb

1. Wójcik Antoni 01 01406 9,3 1 1:11.09
2. Cempla Jakub 01 04811 6,9 1 1:13.31
3. Łyczak Jakub 01 01806 5,6 1 1:14.58
4. Badura Michał 01 03411 5,5 1 1:14.65
5. Pawlicki Mateusz 01 03411 1,8 1 1:18.10

Chłopców, 12 lat - 1 z 2 Konkurencji
100 Grzb 50 Grzb

1. Michałowski Tomasz 02 01406 13,8 1 1:11.14
2. Kurzeja Jakub 02 01406 10,1 1 1:14.87
3. Maciąg Wojciech 02 01806 5,7 1 1:19.27
4. Blachura Oskar 02 03411 5,3 1 1:19.67
5. Gałuszka Bruno 02 03411 4,9 1 1:20.07

Chłopców, 11 lat
100 Grzb 50 Grzb

1. Wyrobek Robert 03 04911 12,9 1 1:18.05 (35.66)
2. Bartnik Dariusz 03 04911 12,2 1 (1:19.70) 36.01
3. Hudzikowski Mateusz 03 04911 7,8 1 1:23.51 (38.56)
4. Walczak Dawid 03 02411 6,9 1 1:24.49
5. Belski Krzysztof 03 01406 5,9 1 (1:28.96) 39.14
6. Junczys Kamil 03 00106 4,9 1 (1:27.05) 39.66
7. Lamla Filip 03 04911 3,0 1 1:28.70
8. Skrzyszowski Bruno 03 01806 2,9 1 1:28.89
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Chłopców, 10 lat
100 Grzb 50 Grzb

1. Sadowy Piotr 04 01406 9,9 1 40.04
2. Kalkan Jakub 04 04911 8,4 1 1:28.00
3. Pierchała Maksymilian 04 04911 6,7 1 1:29.91
4. Dyrek Mateusz 04 01406 6,6 1 41.77
5. Krawczyk Dominik 04 03306 5,2 1 (1:33.02) 42.55
6. Browarski Maciej 04 04911 2,3 1 1:34.97

Chłopców, 9 lat i młodsi - 1 z 2 Konkurencji
100 Grzb 50 Grzb

1. Sewielski Kacper 05 03206 6,1 1 42.08
2. Kluczewski Jakub 05 03306 4,3 1 43.05
3. Męcner Jakub 05 03411 1,8 1 44.36
4. Uryga Marcin 05 01211 1,0 1 44.80

Najlepszy kraulista

Mężczyzn, Open
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Synowiec Mikołaj 02 03306 15,3 1 2:15.51 (1:01.99)
2. Kozieł Mikołaj 02 03411 14,1 1 1:02.68
3. Michałowski Tomasz 02 01406 13,7 1 1:03.06
4. Murański Kacper 99 02211 13,6 1 2:02.73 (56.76)
5. Blachura Patryk SO 99 03411 13,4 1 2:03.05 (57.32)
6. Kowalczyk Michał 01 02211 13,2 1 (2:12.56) 59.80
7. Kalkan Jakub 04 04911 13,0 1 1:13.53
8. Maciąg Piotr 99 01806 11,1 1 2:06.99 (58.46)
9. Wyrobek Robert 03 04911 10,7 1 2:35.88

Malarz Marcin 03 03411 10,7 1 31.90 (1:13.74)
11. Włodarczyk Bruno 00 01806 10,5 1 59.83

Barczyk Jan 03 03306 10,5 1 (2:41.90) 31.99 (1:13.77)
Urbański Kacper 02 01406 10,5 1 2:24.93 (1:07.00)

14. Beberok Filip 00 04811 10,4 1 59.93
15. Bartnik Dariusz 03 04911 10,3 1 32.10 (1:12.20)
16. Hudzikowski Mateusz 03 04911 9,9 1 2:37.54
17. Michalski Wojciech 01 02211 9,8 1 2:17.66
18. Wójcik Antoni 01 01406 9,4 1 1:02.97
19. Maciąg Wojciech 02 01806 9,3 1 2:27.33 (1:07.74)

Przechowski Rafał 99 03306 9,3 1 (2:11.90) 59.52
21. Szymanek Adam 04 03306 8,8 1 (36.15) 1:17.78

Wyrobek Rafał 00 04911 8,8 1 2:14.82 (1:01.98)
23. Stano Jakub 00 03306 8,4 1 (2:17.44) 1:01.54
24. Skrzyszowski Bruno 03 01806 8,1 1 2:41.17 (1:15.62)
25. Blachura Oskar 02 03411 7,9 1 1:08.21
26. Cempla Jakub 01 04811 7,7 1 (2:23.71) 1:04.43
27. Cajza Szymon 00 04911 7,6 1 (2:18.67) 1:02.21
28. Chyba Łukasz 00 01806 7,4 1 2:17.24 (1:02.67)

Wójcik Szymon 03 01406 7,4 1 33.32
30. Sumara Konrad 00 01806 7,3 1 2:17.55 (1:03.54)
31. Pierchała Maksymilian 04 04911 7,2 1 1:19.44

Walczak Dawid 03 02411 7,2 1 33.44 (1:14.88)
33. Lamla Filip 03 04911 6,8 1 2:43.98 (1:19.55)
34. Ziętek Błażej 03 01806 6,4 1 2:44.91 (1:17.83)
35. Goik Bartłomiej 04 00811 6,3 1 35.70 (1:21.64)

Browarski Maciej 04 04911 6,3 1 35.68 (1:25.61)
37. Słaby Jan 01 01406 6,2 1 2:24.39 (1:06.84)

Gałuszka Bruno 02 03411 6,2 1 1:09.71
39. Latusek Szymon 00 02211 6,0 1 2:19.74 (1:05.22)
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40. Belski Jakub 01 01406 5,8 1 1:05.96
41. Bator Kacper 00 01806 5,4 1 1:03.96
42. Belski Krzysztof 03 01406 5,3 1 34.24 (1:17.95)
43. Tobiasz Maciej 02 00106 5,2 1 2:35.43 (1:12.05)

Dyrek Mateusz 04 01406 5,2 1 36.22
45. Ziółkowski Norbert 01 04811 5,0 1 (2:28.36) 1:06.66
46. Łyczak Jakub 01 01806 4,5 1 2:27.41 (1:08.59)
47. Klimczak Marcin 99 01806 4,3 1 1:03.50

Kurzeja Jakub 02 01406 4,3 1 1:11.37
49. Więzik Jan 03 04411 4,2 1 2:49.48
50. Sadowy Piotr 04 01406 4,0 1 36.72

Bednarz Radosław 98 04811 4,0 1 (2:20.31) 1:02.60
52. Krawczyk Dominik 04 03306 3,6 1 36.91 (1:24.46)
53. Kubsik Stanisław 03 01806 3,5 1 2:50.85 (1:21.09)
54. Sewielski Kacper 05 03206 3,4 1 *
55. Kluczewski Jakub 05 03306 3,3 1 37.05

Ring Jakub 04 03411 3,3 1 1:23.48
57. Danikiewicz Dawid 03 03411 3,2 1 35.17 (1:23.23)
58. Mrzygłód Michał 02 02211 2,9 1 2:39.90 (1:13.05)

Sikorski Olgierd 01 03306 2,9 1 (2:36.65) 1:08.39
60. Kruczkowski Adam 02 04911 2,8 1 2:40.04 (1:13.17)
61. Szałaśny Bartosz SO 00 01006 2,5 1 1:06.32
62. Górny Mikołaj 99 04811 2,4 1 2:21.97 (1:06.63)
63. Junczys Kamil 03 00106 1,7 1 35.80 (1:20.00)
64. Mosoń Samuel 01 02411 1,6 1 1:09.53

Badura Michał 01 03411 1,6 1 1:09.48
66. Soborski Jakub 02 03306 1,1 1 2:43.49 (1:14.96)

Mężczyzn, 14 lat i starsi - 2 z 3 Konkurencji
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Murański Kacper 99 02211 13,6 1 2:02.73 (56.76)
2. Blachura Patryk SO 99 03411 13,4 1 2:03.05 (57.32)
3. Maciąg Piotr 99 01806 11,1 1 2:06.99 (58.46)
4. Włodarczyk Bruno 00 01806 10,5 1 59.83
5. Beberok Filip 00 04811 10,4 1 59.93
6. Przechowski Rafał 99 03306 9,3 1 (2:11.90) 59.52
7. Wyrobek Rafał 00 04911 8,8 1 2:14.82 (1:01.98)
8. Stano Jakub 00 03306 8,4 1 (2:17.44) 1:01.54
9. Cajza Szymon 00 04911 7,6 1 (2:18.67) 1:02.21

10. Chyba Łukasz 00 01806 7,4 1 2:17.24 (1:02.67)
11. Sumara Konrad 00 01806 7,3 1 2:17.55 (1:03.54)
12. Latusek Szymon 00 02211 6,0 1 2:19.74 (1:05.22)
13. Bator Kacper 00 01806 5,4 1 1:03.96
14. Klimczak Marcin 99 01806 4,3 1 1:03.50
15. Bednarz Radosław 98 04811 4,0 1 (2:20.31) 1:02.60
16. Szałaśny Bartosz SO 00 01006 2,5 1 1:06.32
17. Górny Mikołaj 99 04811 2,4 1 2:21.97 (1:06.63)

Chłopców, 13 lat - 2 z 3 Konkurencji
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Kowalczyk Michał 01 02211 13,2 1 (2:12.56) 59.80
2. Michalski Wojciech 01 02211 9,8 1 2:17.66
3. Wójcik Antoni 01 01406 9,4 1 1:02.97
4. Cempla Jakub 01 04811 7,7 1 (2:23.71) 1:04.43
5. Słaby Jan 01 01406 6,2 1 2:24.39 (1:06.84)
6. Belski Jakub 01 01406 5,8 1 1:05.96
7. Ziółkowski Norbert 01 04811 5,0 1 (2:28.36) 1:06.66
8. Łyczak Jakub 01 01806 4,5 1 2:27.41 (1:08.59)
9. Sikorski Olgierd 01 03306 2,9 1 (2:36.65) 1:08.39

10. Mosoń Samuel 01 02411 1,6 1 1:09.53
Badura Michał 01 03411 1,6 1 1:09.48
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Chłopców, 12 lat - 2 z 3 Konkurencji
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Synowiec Mikołaj 02 03306 15,3 1 2:15.51 (1:01.99)
2. Kozieł Mikołaj 02 03411 14,1 1 1:02.68
3. Michałowski Tomasz 02 01406 13,7 1 1:03.06
4. Urbański Kacper 02 01406 10,5 1 2:24.93 (1:07.00)
5. Maciąg Wojciech 02 01806 9,3 1 2:27.33 (1:07.74)
6. Blachura Oskar 02 03411 7,9 1 1:08.21
7. Gałuszka Bruno 02 03411 6,2 1 1:09.71
8. Tobiasz Maciej 02 00106 5,2 1 2:35.43 (1:12.05)
9. Kurzeja Jakub 02 01406 4,3 1 1:11.37

10. Mrzygłód Michał 02 02211 2,9 1 2:39.90 (1:13.05)
11. Kruczkowski Adam 02 04911 2,8 1 2:40.04 (1:13.17)
12. Soborski Jakub 02 03306 1,1 1 2:43.49 (1:14.96)

Chłopców, 11 lat
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Wyrobek Robert 03 04911 10,7 1 2:35.88
Malarz Marcin 03 03411 10,7 1 31.90 (1:13.74)

3. Barczyk Jan 03 03306 10,5 1 (2:41.90) 31.99 (1:13.77)
4. Bartnik Dariusz 03 04911 10,3 1 32.10 (1:12.20)
5. Hudzikowski Mateusz 03 04911 9,9 1 2:37.54
6. Skrzyszowski Bruno 03 01806 8,1 1 2:41.17 (1:15.62)
7. Wójcik Szymon 03 01406 7,4 1 33.32
8. Walczak Dawid 03 02411 7,2 1 33.44 (1:14.88)
9. Lamla Filip 03 04911 6,8 1 2:43.98 (1:19.55)

10. Ziętek Błażej 03 01806 6,4 1 2:44.91 (1:17.83)
11. Belski Krzysztof 03 01406 5,3 1 34.24 (1:17.95)
12. Więzik Jan 03 04411 4,2 1 2:49.48
13. Kubsik Stanisław 03 01806 3,5 1 2:50.85 (1:21.09)
14. Danikiewicz Dawid 03 03411 3,2 1 35.17 (1:23.23)
15. Junczys Kamil 03 00106 1,7 1 35.80 (1:20.00)

Chłopców, 10 lat - 2 z 3 Konkurencji
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Kalkan Jakub 04 04911 13,0 1 1:13.53
2. Szymanek Adam 04 03306 8,8 1 (36.15) 1:17.78
3. Pierchała Maksymilian 04 04911 7,2 1 1:19.44
4. Goik Bartłomiej 04 00811 6,3 1 35.70 (1:21.64)

Browarski Maciej 04 04911 6,3 1 35.68 (1:25.61)
6. Dyrek Mateusz 04 01406 5,2 1 36.22
7. Sadowy Piotr 04 01406 4,0 1 36.72
8. Krawczyk Dominik 04 03306 3,6 1 36.91 (1:24.46)
9. Ring Jakub 04 03411 3,3 1 1:23.48

Chłopców, 9 lat i młodsi - 1 z 3 Konkurencji
200 Dow 50 Dow 100 Dow

1. Sewielski Kacper 05 03206 3,4 1 *
2. Kluczewski Jakub 05 03306 3,3 1 37.05
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Najlepszy żabkarz

Mężczyzn, Open
100 Klas 50 Klas

1. Kozieł Mikołaj 02 03411 13,8 1 1:20.10
2. Bachlaj Dorian 99 04411 12,7 1 1:11.68
3. Włodarczyk Bruno 00 01806 12,3 1 1:13.27

Kalkan Jakub 04 04911 12,3 1 1:35.81
5. Michałowski Tomasz 02 01406 11,1 1 1:23.14
6. Pierchała Maksymilian 04 04911 11,0 1 1:37.48 (45.11)
7. Belski Jakub 01 01406 10,5 1 1:18.33

Wójcik Szymon 03 01406 10,5 1 41.38
9. Białecki Wojciech 04 04411 9,9 1 1:38.99 (45.29)

Beberok Filip 00 04811 9,9 1 1:15.69
11. Daszkiewicz Michał 03 00806 9,5 1 1:33.55 (43.69)
12. Norek Mateusz 02 02211 8,6 1 1:25.97
13. Gałuszka Bruno 02 03411 8,3 1 1:26.34
14. Otrząsek Damian 98 03411 8,2 1 1:14.59
15. Wójcik Antoni 01 01406 8,1 1 1:20.85
16. Mosoń Samuel 01 02411 5,2 1 1:23.90
17. Daszkiewicz Mikołaj 04 00806 4,5 1 1:46.07 (47.73)
18. Blobel Hubert 04 01211 4,4 1 1:46.15 (48.46)

Walczak Dawid 03 02411 4,4 1 44.83
20. Kurzeja Jakub 02 01406 3,4 1 1:31.87
21. Ziętek Błażej 03 01806 2,9 1 *
22. Bator Kacper 00 01806 2,8 1 1:22.86
23. Klimczak Marcin 99 01806 2,7 1 1:21.72

Mazur Kamil 04 00806 2,7 1 1:48.46
25. Gwóźdź Kacper 01 00106 2,0 1 1:27.30
26. Goik Bartłomiej 04 00811 1,5 1 1:50.09

Kisiała Mikołaj 02 04811 1,5 1 1:34.04
28. Pyrc Bartosz 03 03206 1,2 1 1:43.80
29. Wykręt Marcin 04 04811 1,1 1 *

Mężczyzn, 14 lat i starsi - 1 z 2 Konkurencji
100 Klas 50 Klas

1. Bachlaj Dorian 99 04411 12,7 1 1:11.68
2. Włodarczyk Bruno 00 01806 12,3 1 1:13.27
3. Beberok Filip 00 04811 9,9 1 1:15.69
4. Otrząsek Damian 98 03411 8,2 1 1:14.59
5. Bator Kacper 00 01806 2,8 1 1:22.86
6. Klimczak Marcin 99 01806 2,7 1 1:21.72

Chłopców, 13 lat - 1 z 2 Konkurencji
100 Klas 50 Klas

1. Belski Jakub 01 01406 10,5 1 1:18.33
2. Wójcik Antoni 01 01406 8,1 1 1:20.85
3. Mosoń Samuel 01 02411 5,2 1 1:23.90
4. Gwóźdź Kacper 01 00106 2,0 1 1:27.30
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Chłopców, 12 lat - 1 z 2 Konkurencji
100 Klas 50 Klas

1. Kozieł Mikołaj 02 03411 13,8 1 1:20.10
2. Michałowski Tomasz 02 01406 11,1 1 1:23.14
3. Norek Mateusz 02 02211 8,6 1 1:25.97
4. Gałuszka Bruno 02 03411 8,3 1 1:26.34
5. Kurzeja Jakub 02 01406 3,4 1 1:31.87
6. Kisiała Mikołaj 02 04811 1,5 1 1:34.04

Chłopców, 11 lat
100 Klas 50 Klas

1. Wójcik Szymon 03 01406 10,5 1 41.38
2. Daszkiewicz Michał 03 00806 9,5 1 1:33.55 (43.69)
3. Walczak Dawid 03 02411 4,4 1 44.83
4. Ziętek Błażej 03 01806 2,9 1 *
5. Pyrc Bartosz 03 03206 1,2 1 1:43.80

Chłopców, 10 lat
100 Klas 50 Klas

1. Kalkan Jakub 04 04911 12,3 1 1:35.81
2. Pierchała Maksymilian 04 04911 11,0 1 1:37.48 (45.11)
3. Białecki Wojciech 04 04411 9,9 1 1:38.99 (45.29)
4. Daszkiewicz Mikołaj 04 00806 4,5 1 1:46.07 (47.73)
5. Blobel Hubert 04 01211 4,4 1 1:46.15 (48.46)
6. Mazur Kamil 04 00806 2,7 1 1:48.46
7. Goik Bartłomiej 04 00811 1,5 1 1:50.09
8. Wykręt Marcin 04 04811 1,1 1 *

Chłopców, 9 lat i młodsi - 1 z 2 Konkurencji
100 Klas 50 Klas

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

